
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4230360 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

89 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Hledáte pozemek k investici? Nebo chcete jen tak vyrazit do
přírody pod stan? Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 268 m2,
v blízkosti Orlických hor, na který lze umístit maringotku nebo třeba
Tiny house, který máme také v nabídce k prodeji. Pro více
informací volejte makléři, který Vám sdělí veškeré podrobnosti.

ID inzerátu ESO: 4230360
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 18.03.2024
ID zakázky v RK: 900866861
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 268 m2
Kód zakázky: 866861

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Jirka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


